
Zarządzenie nr 4/ZK/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 

Na podstawie §24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(załącznik do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 30 września 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu rozstrzygnięcia drugiego pisemnego konkursu ofert dotyczącego zbycia samochodu 

służbowego marki Skoda Superb nr rej. DW221RJ powołuję Komisję w składzie: 

1) mgr Janusz Olszewski – przewodniczący, Dział Transportu i Zaopatrzenia; 

2) Jerzy Hetnał - Dział Transportu i Zaopatrzenia; 

3) Lilia Aplas - Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku. 

§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 20 marca 2020 r. o godz. 12.15 w Centrum Naukowej 

Informacji Medycznej we Wrocławiu przy ul. Marcinkowskiego 2-6, pok. 4A.105.1, Dział 

Transportu i Zaopatrzenia. 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia jej 

prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Kanclerza 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

dr med. Maciej Maria Kowalski 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

EC 


